

11.5.2012

Liikenne- ja viestintäministeriö
kirjaamo@lvm.fi
kaisa.laitinen@lvm.fi

Lausuntopyyntö LVM/915/03/2012

Lausuntopyyntö taajuusalueen 791-821 ja 832-862 MHz huutokauppaa koskevan lain luonnoksesta

Digita Oy ("Digita") kiittää Liikenne- ja viestintäministeriötä tilaisuudesta antaa lausuntonsa luonnoksesta huutokauppalaiksi. Digita esittää kantanaan luonnoksesta seuraavaa:

Huutokauppanenettely

Suomalainen viestintämarkkina on eurooppalaisittain pieni, kehittynyt ja kilpailtu. Digitan käsityksen mukaan vertailevalla toimilupien myöntämismenettelyllä on hyvin saavutettu ne tavoitteet, joilla lain yleisperusteluissa perustellaan huutokauppanenettelyä lukuun ottamatta tavoitetta tulojen hankkimiseksi valtiolle. Näitä tavoitteita voidaan jatkossa edelleenkin paremmin edistää muilla tavoin kuin ottamalla yleisesti käyttöön huutokauppanenettely.

Huutokauppanenettelyn kautta jaettavien toimilupien myöntämisessä on huomioitava seuraavia asioita:

800 MHz laajakaistaverkon televisiopalvelulle aihettamat häiriöt

Digita suhtautuu myönteisesti lain yleisperusteluissa esitettyyn ehdotukseen tulevasta toimiluvaehdosta, jonka mukaisesti 800 MHz:n langattomien laajakaistaverkkojen mahdollisesti TV-verkoille aiheutuneista häiriöiden poistamisesta aiheutuneet kustannukset ovat LTE-verkon toimiluvan haltijan vastuulla. Niissä maissa, joissa LTE-verkon käytöstä on jo kokemusta, häiriöitä on myös käytännössä esiintynyt.

Konkreettisena ehdotuksena Digita esittää, että Suomessa laaditaan ajoissa selkeät periaatteet ja käytännön toimintamallit häiriötilanteiden ratkaisemiseksi.

Langaton laajakaista ja peittoaluevelvoitteet

Digita kannattaa laajoja, langattoman laajakaistan toimilupiin liitettäviä peittoaluevelvoitteita alueellisen tasa-arvon ja kansalaisten yhdenvertaisuuden edistämiseksi. Huutokaupattavana oleva 800 MHz taajuusalue soveltuu hyvin haja-asutusalueiden laajakaistapalvelun tarjoamiseen radioaaltojen hyvien etenemisominaisuuksien vuoksi. Langattomien ratkaisujen avulla laajakaistapalvelut voidaan toteuttaa kustannustehokkaasti.

TV-kaistoille siirtyvä radiomikrofonikäyttö

800 MHz laajakaistapalvelulle tarkoitettun taajuusalueen radiomikrofonikäyttö päättyy vuoden 2013 loppuun mennessä. Radiomikrofoneille on osoitettu korvaavia taajuusalueita television käytössä olevalta UHF kaistalta (470-790 MHz). On oletettavaa, että radiomikrofonikäyttö ja mahdolliset häiriöriskit 470-790 MHz taajuusalueella lisääntyvät. Häiriötilanteiden estämiseksi on huolehdittava siitä, että radiomikrofonien käyttäjillä on asianmukaiset radioluvat ja että radiomikrofonikäytön paikka-, taajuus- ja käyttöaikatiedot on helposti saatavilla.

Lisätietoja asiassa antaa Business Development Manager Kari Heiska tai Senior Legal Counsel Hanna Kotola.

Helsingissä 11.5.2012

DIGITA OY



Sirpa Ojala
Toimitusjohtaja